



COMUNE DI PATERNO'

Città Metropolitana di Catania

XII SETTORE

**Protezione Civile - Spazi Urbani - Manutenzione Ordinaria - Magazzino
24° servizio - SERVIZI CIMITERIALI**

**OGGETTO: SERVIZI DI NECROFORIA, MANUTENZIONE DEL
VERDE E PICCOLA MANUTENZIONE NEI CIVICI CIMITERI**

COMPUTO DEI SERVIZI

IL PROGETTISTA
Geom. A. Tomaselli

COMPUTO PREVENTIVO DEI SERVIZI

N. ord.	Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo
1	A.N. 1	Trasporto salma in tomba di famiglia, cappella e confraternita presso il Cimitero Monumentale + il posizionamento in corrispondenza del piano di tumulazione	50,00	€ 53,00	€ 2.650,00
2	A.N. 2	Tumulazione e trasporto in loculo presso il Cimitero Monumentale ed il Nuovo Cimitero	60,00	€ 76,00	€ 4.560,00
3	A.N. 3	Inumazione in campo comune presso il Nuovo Cimitero	0,00	€ 262,00	€ 0,00
4	A.N. 4	Estumulazione da tomba di famiglia, loculo, cappella e confraternita, presso il Cimitero Monumentale ed il Nuovo Cimitero	39,00	€ 128,00	€ 4.992,00
5	A.N. 5	Esumazione da campo comune con raccolta dei resti mortali presso il Nuovo Cimitero	0,00	€ 307,00	€ 0,00
6	A.N. 6	Esumazione salma con raccolta dei resti mortali presso il Cimitero Monumentale ed il Nuovo Cimitero	19,00	€ 107,00	€ 2.033,00
7	A.N. 7	Tumulazione in tomba di famiglia, presso il Cimitero Nuovo	15,00	€ 197,00	€ 2.955,00
8	A.N. 8	Estumulazione da campo comune	0,00	€ 377,00	€ 0,00
9	A.N. 9	Diserbo chimico totale con erbicida registrato, da eseguirsi con pompa a spalla, compresa l'eradicazione e l'asporto della vegetazione di risulta.	0,00	€ 0,25	€ 0,00
10	A.N. 10	Diserbo chimico totale con erbicida registrato, da eseguirsi con unità di trattamento mobile compresa l'apposizione di segnaletica. (un diserbo completo Cimitero Nuovo)	8.000,00	€ 0,11	€ 880,00
11	A.N. 11	Servizio di manutenzione impianto idraulico ed elettrico	1,00	€ 1.100,00	€ 1.100,00
				somma	€ 19.170,00
		Oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso			€ 437,08
		Importo del servizio soggetto a ribasso d'asta			<u>€ 18.732,92</u>
		Per IVA 22%			€ 4.217,40
		Per oneri conferimento in discarica			€ 1.612,60
				somma	<u>€ 25.000,00</u>